证券代码：600466      证券简称：蓝光发展       公告编号：临 2020-013 号

债券代码：136700（16 蓝光 01）                        债券代码：150215（18 蓝光 02）

债券代码：150312（18 蓝光 06）                        债券代码：150409（18 蓝光 07）

债券代码：150495（18 蓝光 12）                        债券代码：155163（19 蓝光 01）

债券代码：155484（19 蓝光 02）                        债券代码：155592（19 蓝光 04）

债券代码：162505（19 蓝光 07）                        债券代码：162696（19 蓝光 08）

四川蓝光发展股份有限公司

关联交易进展情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、关联交易情况概述

鉴于公司与公司控股股东蓝光投资控股集团有限公司（以下简称“蓝光集团”）

及其下属两家控股子公司（成都泰瑞观岭投资有限公司、成都锦诚观岭投资有限公

司）于 2018 年 4 月 30 日签署的《提供融资及担保协议》于 2019 年 4 月 19 日到期。

经各方协商，公司于 2019 年 4 月 8 日与蓝光集团续签《提供融资及担保协议》。

在该协议有效期内，蓝光集团及其控股子（孙）公司向公司及公司下属控股子（孙）

公司提供的新增借款总额不超过 50 亿元，单笔借款期限不超过 12 月，借款利息不

得超过公司同类型同期平均借款利率成本；向公司及公司下属控股子（孙）公司对

外融资提供的新增担保总额上限不超过 50 亿元，公司每次按不高于单次担保金额

1.5%的费率向蓝光集团及其控股子公司支付担保费。本协议自 2018 年年度股东大

会批准之日起即 2019 年 4 月 8 日起生效，有效期为 12 个月。

上述关联交易事项已经公司第七届董事会第十九次会议及 2018 年年度股东大

会审议通过，详见公司于 2019 年 3 月 18 日披露的 2019-031、032、037 号临时公

告，2019 年 4 月 9 日披露的 2019-047 号临时公告。

二、关联交易进展情况

（一）提供借款情况：

在上述协议项下，截至 2019 年 11 月 30 日，蓝光集团及其下属控股公司向公

司提供借款余额为 32,057.20 万元。

2019 年 12 月 1 日至 2019 年 12 月 31 日期间，公司新增借款 15,000 万元，归

还借款 12,000 万元。截至 2019 年 12 月 31 日，蓝光集团及其下属控股公司向公司

提供借款余额为 35,057.20 万元。

（二）提供担保情况：

在上述协议项下，截至 2019 年 11 月 30 日，蓝光集团及其下属控股公司为公

司提供担保余额为 120,282.75 万元。

2019 年 12 月 1 日至 2019 年 12 月 31 日期间，蓝光集团以其位于成都市高新

区西区西芯大道 9 号的房产（成房权证监证字第 4842061 号）为公司下属全资子

公司重庆华景域房地产开发有限公司的债务提供抵押担保，对应担保金额为 1,365

万元。

截至 2019 年 12 月 31 日，蓝光集团及其下属控股公司为公司提供担保余额为

121,647.75 万元。

特此公告。

                           四川蓝光发展股份有限公司

                         董  事  会

     2020 年 1 月 22 日